Aquisiqao de imoveis14.001.18.541.1801.2195 44.90.61.00.00 1000 49.740,00
TOTAL 49.740,00

Art. 2° - Como recurso para a abertura do Credito previsto no artigo anterior, e indicado como 
fonte de recursos o citado no § 1° do Art. 43 da Lei Federal n° 4320/64, sendo:

Anuiaqao de dotaqao no Valor de R$ 49.740,00 (Quarenta e nove mil setecentos e 
quarenta reais), conforme Inciso III, § 1° art. 43 da Lei Federal 4320/64, sendo:

I-

11 - TRANSPORTES 
Atividades da Divisao Rodoviaria

Material de consume 49.740,0011.001.26.782.3501.2018 33.90.30.00.00 1000
49.740,00TOTAL

Art. 3°- Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaqao.